posterior o el mismo día de a su celebración. 

N/A 
1 UMA por 

evento 
$2,149.66 

Total $36,883.64 

En este orden, tomando en consideración la capacidad económica del 

actor, se le impuso una multa equivalente a 306 UMAS, que asciende a 

la cantidad de $34,620.84 (treinta y cuatro mil seiscientos veinte pesos 

84/100 M.N.). 

A. Faltas de forma. 

1. Conclusiones impugnadas 

05-MCC-RCMC-C2. La persona candidata a 
juzgadora realizó registros de ingresos en el 
MEFIC; sin embargo, los importes no coinciden 
con la documentación soporte